Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

V/v đóng góp ý kiến hồ sơ sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 52/2013/NĐ-CP

ngày 16/5/2013 của Chính phủ

về thương mại điện tử.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  5 năm 2020

 Kính gửi:

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ;

- Công an tỉnh Đồng Nai;

- Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

-  Cục Quản lý thị trường Đồng Nai;

-  Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai;

-  UBND các huyện, thành phố;

-  Hiệp hội, Hội ngành nghề trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5719/UBND-KTNS

ngày 21/5/2020 về việc tham mưu ý kiến hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2013/NĐ-CP ngày 16/5/2013 của

CP về thương mại điện tử (gửi kèm theo).

Sở Công Thương gửi tài liệu dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2013/NĐ-CP ngày 16/5/2013

của Chính phủ về thương mại điện tử đến các sở, ngành, địa phương và đơn vị có

liên quan đóng góp ý kiến. Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Công Thương trước

ngày 25/5/2020 (chi tiết liên hệ chị Ngọc Sáng - ĐT: 0931.901616 – địa chỉ email:

nguyenngocsang2202@gmail.com).

Sau thời gian nêu trên, đơn vị không có văn bản góp ý, xem như thống nhất

nội dung dự thảo, Sở Công Thương tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở Công Thương (p/h góp ý);

- Phòng KHTC-TH (đăng tải lên website của Sở Công Thương);

- Lưu: VT, QLTM.

<NTNSANG/2020/gopy/TMĐT>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

hoaptx
Typewriter
2220

hoaptx
Typewriter
22

		2020-05-22T14:55:59+0700
	Việt Nam
	Đặng Trần Nhật Thoại
	Đặng Trần Nhật Thoại<thoaidtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-22T14:59:09+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Lộc<loclv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-22T15:17:22+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!